



# MANAGEMENT SYSTEM CERTIFICATE

Sertifikatnummer:  
2000-OSL-SYMI-8085

Første sertifikat gyldig fra:  
01 september 2000

Gyldig:  
01 september 2021 – 31 august 2024

Med dette bekreftes at ledelsessystemet ved

## **Glommen Mjøsen Skog SA**

Grindalsvegen 3, 2406 Elverum, Norge

med enheter som i vedlegg

er funnet å være i overensstemmelse med standarden Ledelsessystemer for miljø:

### **ISO 14001:2015**

Dette sertifikatet er gyldig for følgende områder/tjenester:

**Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03). Linjerydning, skogbruksplanlegging og drift av tømmerterminaler.**

Sted og dato:  
Høvik, 24 august 2021

For akkreditert enhet:  
DNV - Business Assurance  
Veritasveien 1, 1363 Høvik, Norway



Jøran Laukholm  
Ledelsens Representant

## Vedlegg til sertifikat

### Glommen Mjøsen Skog SA

Følgende enheter omfattes av sertifiseringen:

Navn	Adresse	Sertifikatomfang
Glommen Mjøsen Skog SA	Grindalsvegen 3, 2406 Elverum, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03). Linjerydning, skogbruksplanlegging og drift av tømmerterminaler.
Glommen Mjøsen Skog SA	Kirkegata 70, 2609 Lillehammer, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03). Linjerydning, skogbruksplanlegging og drift av tømmerterminaler.
Glommen Mjøsen Skog SA, Region Hedmarken	Narmovegen 191, 2323 Ingeberg, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03). Linjerydning, skogbruksplanlegging og drift av tømmerterminaler.
Glommen Mjøsen Skog SA, Region Oppland	Kirkegata 70, 2609 Lillehammer, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03). Linjerydning, skogbruksplanlegging og drift av tømmerterminaler.
Glommen Mjøsen Skog SA, Region Havass	Storgata 55, 1870 Ørje, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03). Linjerydning, skogbruksplanlegging og drift av tømmerterminaler.
Glommen Mjøsen Skog SA, Region Midt	Østre Solørveg 124, 2211 Kongsvinger, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03). Linjerydning, skogbruksplanlegging og drift av tømmerterminaler.

Navn	Adresse	Sertifikatombfang
Glommen Mjøsen Skog SA, Region Nord	Storgata 121, 2480 Koppang, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03). Linjerydning, skogbruksplanlegging og drift av tømmerterminaler.

